

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 5 พฤษภาคม 2565

กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65057034023
ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมห้องทำงานนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย , ห้อง กองการเจ้าหน้าที่และห้องส่วนพัฒนาฯ สำนักช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัด
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573548001900
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินดาเลมณีก่อสร้าง
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	76/2565
วันที่ทำสัญญา	05/05/2565 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววคคปปปป)
จำนวนเงิน	321,000.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650501000891

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมห้องทำงานนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ,
ห้องกองการเจ้าหน้าที่และห้องส่วนพัฒนาฯ สำนักช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมห้องทำงานนายก อบจ.เชียงราย				
1	แผ่นยิปซัมบอร์ดขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม.	30.00	แผ่น	250.00	7,500.00
2	โครงเคร่า C ผนังเหล็กชุบสังกะสี NO.24 (สำหรับผนัง)	20.00	เส้น	53.00	1,060.00
3	โครงเคร่า U ผนังเหล็กชุบสังกะสี NO.24 (สำหรับผนัง)	10.00	เส้น	46.00	460.00
4	สกรูยิงโครงคร่าว (บรรจุ 100 ตัว/แพ็ค)	1.00	แพ็ค	42.00	42.00
5	ตะปูเกลียว	1.00	กล่อง	72.70	72.70
6	ปูนฉาบรอยต่อ (25 กก.)	2.00	ถุง	205.00	410.00
7	ผ้าแถบ (แพ็คละ 3 ม้วน)	10.00	แพ็ค	25.00	250.00
8	สีน้ำพลาสติก ทาภายในชนิดด้าน (ขนาด 3.785 ลิตร)	3.00	กระป๋อง	332.00	996.00
9	ไม้ลามิเนต (1 กล่องปูได้ 1.67 ตารางเมตร)	25.00	กล่อง	1,134.00	28,350.00
10	ไม้ MDF เปลือย ขนาด 1.20 x 2.40	15.00	แผ่น	460.00	6,900.00
11	ไฟเส้น LED L&E 12 วัตต์ 5 เมตร	6.00	เส้น	1,650.00	9,900.00
12	กระจก ขนาด 10 มม.	22.00	ตร.ม.	2,045.00	44,990.00
13	กรวยสแตนเลส	15.00	เส้น	663.00	9,945.00
14	ซิลิโคนยาแนวชนิดมีกรด (งานกระจก)	12.00	หลอด	158.00	1,896.00
17	กระเบื้องยาง ขนาด 18x122 ซม.หนา 4 มม. (1 กล่อง ปูได้ 2.6352 ตร	39.00	กล่อง	1,430.00	55,770.00
18	บัวเชิงผนัง กระเบื้องยาง ขนาด 0.95 x 2.450 x 0.18 ม.	16.00	ม้วน	207.00	3,312.00
	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมห้องกองการเจ้าหน้าที่				
1	กระจกอลูมิเนียมหนา 1.2 มม. กระจกสีใส หนา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์	34.92	ตร.ม.	1,450.00	50,634.00
2	ชุดประตูบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.80 X 2.00 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.2 มม. กระจกสีใส หนา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00
3	ชุดประตูบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.20 X 2.00 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.2 มม. กระจกสีใส หนา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00
4	ชุดหน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.80 X 2.00 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.2 มม. กระจกสีใส หนา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00
5	สติ๊กเกอร์ฝ้าขุ่น	8.60	ตร.ม.	144.00	1,238.40
	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมห้องส่วนพัฒนาฯ สำนักช่าง				
1	กระจกอลูมิเนียมหนา 1.2 มม. กระจกสีใส หนา 5 มม.พร้อม	21.39	ตร.ม.	1,450.00	31,015.50
2	อลูมิเนียมพร้อมช่องลูกฟูกติดตาย	7.52	ตร.ม.	1,000.00	7,520.00
3	ชุดประตูบานสวิง ขนาด 0.80 X 2.00 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.2 มม. กระจกสีใส หนา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00
4	คอปประตูบานสวิง	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00
5	สติ๊กเกอร์ฝ้าขุ่น	8.60	ตร.ม.	144.00	1,238.40
	รวม				300,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				21,000.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				321,000.00